
 

   

 Správa železnic, státní organizace www.spravazeleznic.cz 
 
 

Manažer stavební akce 
Stavební správa západ hledá stážistku/stážistu. 

 

 

Druh PPV 
stáž (DPP/DPČ) 

Pracoviště 
Praha 

Možný nástup 
podle dohody 

Kontakt 
Strukturovaný životopis a motivační dopis pošlete na e-mail 
studenti@spravazeleznic.cz, do předmětu zprávy uveďte 
heslo: stáž 

Požadované vzdělání 
— VŠ technického zaměření 

Požadovaná praxe 
— vhodné pro studenty i absolventy  

Kvalifikační předpoklady 
— znalost práce na PC 

— dobré komunikační dovednosti a schopnosti 
— orientace v prostředí železnice výhodou 

Požadovaný profil 
— proaktivní přístup, analytické a systémové myšlení 
— zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, flexibilita 
— schopnost týmové spolupráce 
— odolnost vůči stresu 
— ochota se vzdělávat 

Pracovní náplň 
— vedení projektové dokumentace 
— spolupráce při hledání optimálního návrhu technického 

řešení 
— účast na projednání technického řešení prostřednictvím 

výrobních porad 
— místní šetření v reálném provozu 
— účast na jednáních se státní správou a samosprávou 

Nabízíme 
— získání pracovních zkušeností, praxe a navázání kontaktů 
— možnost zajímavého zaměstnání už během studia 
— podpora a pomoc při zpracování závěrečné práce 

CO JE SPRÁVA ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE? 
— Plníme funkci provozovatele a vlastníka železniční 

dopravní cesty v České republice.  
— Zajišťujeme provozování, provozuschopnost, údržbu, 

opravy, rozvoj a modernizaci drážní infrastruktury.  
— Dlouhodobě se profilujeme jako moderní, stabilní 

a perspektivní společnost. 
— Se svými více než 17 tisíci zaměstnanci patříme mezi 

největší zaměstnavatele v České republice. 
 

mailto:studenti@spravazeleznic.cz

	Manažer stavební akce
	Druh PPV
	Pracoviště
	Možný nástup
	Kontakt
	Požadované vzdělání
	Požadovaná praxe
	Kvalifikační předpoklady
	Požadovaný profil
	Pracovní náplň
	Nabízíme
	Co je Správa železnic, státní organizace?


